
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 125907 63973 38533 11834 3937 30529 14866 1036 514 8784 686 424 7

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
4524 2267 802 424 162 1667 775 47 29 683 43 28

3 598 320 149 12 2 235 96 3 2 96 4 3

4 2605 1279 280 310 127 1045 498 32 22 464 35 25

5 955 473 270 66 22 278 118 7 4 96 1 0

6 366 195 103 36 11 109 63 5 1 27 3

7 = 8 + 9 

+ 10
5654 2924 1311 549 207 1769 891 44 21 688 49 27

8 2201 1218 243 238 109 910 482 22 11 504 40 23

9 2722 1312 891 216 57 615 285 19 9 113 6 4

10 731 394 177 95 41 244 124 3 1 71 3
Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
315 51

Засновале работен однос 487 350

Симнати од евиденција по 

законски основ
1753 66

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
186 17

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на 

невработени)

2555 467

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

719 327

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

507 59

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

1660 471

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
248 68

2 5 14 17

Вкупно евидентирани невработени 

лица
73023 5692 15
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1  

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.03.2022 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.03.2022 до 31.03.2022 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


